GRAD PRIX RAGAZZ| ALLIEVI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FFA040 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 40
SOC. ORGANIZZATRICI  SCI CLUB VAL BIOIS CODICE SOCIETA' BL68
LOCALITA" FALCADE DATA 23/ 2/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO BOSCHETT V. NOME PISTA LE COSTE
DIRETTORE DI GARA DONAZZOLO R. PARTENZA 2238 m
DIRETTORE DI PISTA CAGNATI G. ARRIVO 1958 m
GIUDICE PARTENZA DE NARDIN W. DISLIVELLO 280 m
GIUDICE ARRIVO DEL DIN L. LUNGHEZZA 1300 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  98/214/TN/A

TRACCIATORE CARLI GIANPIETRO

APRIPISTA - A - POZZEBON MORRIS - B - PRINCIVALLI  ELISA

NUMERO DI PORTE 31 28

ORA DI PARTENZA 9.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: T A T

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 9 73RCH
2 4 AA416
3 21 63FHX
4 7 73M58
5 12 864WD
6 19 AA4LE
7 3 86856
8 1 73R8V
9 15 54CYA
10 35 A12MN
11 26 73HOY
12 49 9ABKX
13 48 6327L
14 24 5367L
15 28 7461H
16 40 6319A
17 33 631H2
20 86857
19 22 631H3
20 34 73L05
21 46 91PHV
22 29 Al11FM
23 38 73HYY
24 157 636E8
25 45 DAHPX
26 36 AAKHJ
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

23-02-2008 / FALCADE

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE

ALLIEVI - FEMMINILE

DE ROCCO Giorgia 180.00 1993 VE BL69 VALZOLDANA A.S.D. 1'11.25
MICHELUZZI llaria 238.00 1993 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 1'11.97
DALTO Giulia 89.00 1994 VE BL69 VALZOLDANA A.S.D. 1'13.04
VALLATA Nicole 257.00 1993 VE BL28 PONTE NELLE ALPI AS. 1'13.17
DOROTEI Vittoria 200.00 1994 VE BL28 PONTE NELLE ALPI A.S. 1'13.32
MANFROI Monica 90.00 1993 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 1'13.73
DEMATTIA Irene 155.00 1993 VE BL70 ARABBA A.S.D. 1'13.81
GNECH Martina 192.00 1994 VE BL12 ALLEGHE A.S.D. 1'13.96
ROSSA Noemi 180.00 1993 VE BL69 VALZOLDANA A.S.D. 1'14.09
CASAGRANDE Solena 47.00 1993 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 1'14.70
DE MARCO Alice 78.00 1993 VE BLO4 SKI TEAM DEL POI AD. 1'14.94
DELL'AGNOLA Annandrea 1994 VE BLAH SLALOM SKI A.S.D. 1'15.05
FRANCESCHINI Eva 12.00 1993 VE BL12 ALLEGHE A.S.D. 1'15.19
BELLATO Carlotta 80.00 1993 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 1'15.61
FANTASIA Marta 67.00 1993 VE BL69 VALZOLDANA A.S.D. 1'16.73
BORTOLUZZI Teresa 35.00 1993 VE BL28 PONTE NELLE ALPI AS. 1'17.55
SALETTI Caterina 48.00 1994 VE BLO6 LIMANA A.S.D. 1'17.83
DAL PONT Giorgia 90.00 1994 VE BL70 ARABBA A.S.D. 1'17.83
DALL'ARMI  Chiara 86.00 1993 VE BLO6 LIMANA A.S.D. 1'17.91
BONIFACIO Chiara 47.00 1994 VE BL12 ALLEGHE A.S.D. 1'18.10
PAGANI Luisa 19.00 1993 VE BLO4 SKI TEAM DEL POI AD. 1'18.66
LOTTO Andreina 62.00 1994 VE BL28 PONTE NELLE ALPI AS. 1'18.99
VALLAZZA Serena 40.00 1993 VE BL12 ALLEGHE A.S.D. 1'21.65
BASSANI Jasmine 28.00 1994 VE BL97 C.SCI VALLATA FELTRIN 1'23.15
GALLINA Laura 22.00 1994 VE BL34 FELTRE A.D. 1'26.33
SIMONETTI llaria 43.00 1994 VE BL69 VALZOLDANA A.S.D. 1'29.95
26

0

0

0

F=1030
PUNT
GARA

0.00
10.41

27.76

35.85
37.01

41.06
49.87
53.34
56.96
63.03
79.22
91.07
96.28
107.12

150.34

PUNTI
TAB

100

SG8/1

Data processing 'De Marco'



F=1030

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA
23-02-2008 / FALCADE SG8/2

Data processing 'De Marco'



GRAD PRIX RAGAZZ| ALLIEVI

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex:  A_MFA040 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 40
SOC. ORGANIZZATRICI  SCI CLUB VAL BIOIS CODICE SOCIETA' BL68
LOCALITA" FALCADE DATA 23/ 2/2008
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO BOSCHETT V. NOME PISTA LE COSTE
DIRETTORE DI GARA DONAZZOLO R. PARTENZA 2238 m
DIRETTORE DI PISTA CAGNATI G. ARRIVO 1958 m
GIUDICE PARTENZA DE NARDIN W. DISLIVELLO 280 m
GIUDICE ARRIVO DEL DIN L. LUNGHEZZA 1300 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  98/214/TN/A

TRACCIATORE CARLI GIANPIETRO

APRIPISTA - A - POZZEBON MORRIS - B - PRINCIVALLI  ELISA

NUMERO DI PORTE 31 28

ORA DI PARTENZA 9.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: T A T

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00

POS NUM
PETT

1 62
2 50
3 72
4 78
5 53
6 54
7 73
8 160
75

10 71
11 82
12 69
13 113
14 99
15 83
16 76
17 87
18 158
19 68
20 70
21 80
22 101
23 86
24 93
25 97
26 106
27 92
28 111
29 103
30 100
31 104
32 109
33 110
34 116
35 108

23-02-2008 / FALCADE

NUM
CODICE

63M8M
73HAH
631A5
73M63
49MTC
91PWF
91TWY
633MY
CACRZz
867T5
63MOX
547HV
91TEF
AABMJ
86858
91X6R
AASJT
86A22
73HOR
54713
73HA8
86PD8
CALOW
633N1
631AA
FA1JC
AATLE
91X6T
CARAV
73T5L
Al12LV
CAGCA
54712
FAGEH
EA7DE

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE

ALLIEVI - MASCHILE

MICHELET Kevin 245.00 1993 VE BL28 PONTE NELLE ALPI A.S. 1'10.59
CASTELLAN Enrico 170.00 1993 VE BL73 NEVEGAL A.S.D. 1'10.99
SOMMACAL Matteo 80.00 1993 VE BLO6 LIMANA A.S.D. 1'11.40
GARBIN Michele 72.00 1994 VE BL28 PONTE NELLE ALPI AS. 1'11.42
LORENZ Pietro 246.00 1993 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 1'11.64
SEMENZATO Edoardo 139.00 1994 VE BL68 VAL BIOIS AS.D. 1'11.65
FIABANE Mattia 78.00 1993 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 1'11.80
REDOLFI Francesco 140.00 1993 VE BL28 PONTE NELLE ALPI AS. 1'12.49
DE GIACINTO Silvio 74.00 1993 VE BL68 VAL BIOIS AS.D. 1'12.49
CAGNATI Marco 92.00 1994 VE BL68 VAL BIOIS A.S.D. 1'12.60
VANZIN Mattia 57.00 1993 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 1'12.64
ARDIVEL Vittorio 101.00 1993 VE BL28 PONTE NELLE ALPI A.S. 1'12.94
SORGATO Jacques 5.00 1994 VE BL73 NEVEGAL A.S.D. 1'13.32
SEIFERT Marco 31.00 1994 VE BL68 VAL BIOIS A.S.D. 1'13.46
PELLEGRINI Ivan 57.00 1994 VE BL70 ARABBA A.S.D. 1'14.25
COLOQVINI Alessandro 74.00 1993 VE BL12 ALLEGHE A.S.D. 1'14.53
SCOLA Nicola 47.00 1993 VE BL68 VAL BIOIS A.S.D. 1'14.76
ZUCCOLOTTO Davide 195.00 1994 VE BL97 C.SCI VALLATA FELTRIN 1'14.82
DELLA LUCIA Matteo 105.00 1993 VE BL12 ALLEGHE A.S.D. 1'15.04
DAVID Damiano 100.00 1993 VE BL28 PONTE NELLE ALPI AS. 1'15.31
OLIVOTTO Alessandro 62.00 1994 VE BL73 NEVEGAL A.S.D. 1'15.36
PESCE Jacopo 27.00 1993 VE BL69 VALZOLDANA A.S.D. 1'15.91
DALL'ARCHE Leonardo 47.00 1993 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 1'15.93
NADALET Piero 39.00 1993 VE BL28 PONTE NELLE ALPI AS. 1'16.24
MAZZONCINI Lorenzo 31.00 1994 VE BLO6 LIMANA A.S.D. 1'16.62
STEVANIN Mattia 12.00 1994 VE BL73 NEVEGAL A.S.D. 1'17.51
FERRIGHETTO Nicola 39.00 1994 VE BLAH SLALOM SKI A.S.D. 1'18.47
COLOVINI Federico 9.00 1993 VE BL12 ALLEGHE A.S.D. 1'18.68
RAVEANE Matteo 20.00 1994 VE BL34 FELTRE A.D. 1'18.70
BORTOT Giovanni 31.00 1994 VE BL73 NEVEGAL A.S.D. 1'20.08
TURRIN Andrea 18.00 1993 VE BL95 VILLABRUNA A.S.D. 1'20.49
DALLA ROSA Luca 10.00 1994 VE BL95 VILLABRUNA A.S.D. 1'21.12
DA ROLD Alessandro 9.00 1993 VE BL28 PONTE NELLE ALPI AS. 1'21.97
MASCHIO Nickolas 1993 VE BL34 FELTRE A.D. 1'24.08
ANGIOLINI  Andrea 11.00 1994 VE BL70 ARABBA A.S.D. 124.21

F=1030
PUNT
GARA

0.00
5.84
11.82

15.32
17.66
27.72
27.72

29.91
34.29

57.49
60.85

64.93
68.87

77.63

77.92
82.44

118.04

144.45

166.05
196.84

PUNTI
TAB

100

P NWSAOUIO N O

SG8/1

Data processing 'De Marco'



POS NUM NUM
PETT  CODICE

36 105  CA44P

37 118 EAHFJ
ISCRITTI ...
NON PARTITI

107 91PWR

114  867V3

115  867V2

117 1DP48
NON ARRIVATI

65 63276

94  864MT
SQUALIFICATI

23-02-2008 / FALCADE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

REGHIN Andrea
BOF Andrea

43

4
ROSSI Alessandro
DISTEFANO Federico

DE BIASIO Andrea
DALLE CARBONARE Giovanni

ZULIANI Nicola
PAMPANIN Elia

0

PUNTI

16.00

11.00

206.00
38.00

ESPOSTA ORE:

ANNO

1994
1993

1994
1994
1994
1993

1993
1993

COM

VE
VE

VE
VE
VE
VE

VE
VE

12.05

COD.

BL34
BL25

BL12
BL68
BL68
BL68

BL29
BL69

SOCIETA

FELTRE A.D.
LENTIAI

ALLEGHE A.S.D.

VAL BIOIS AS.D.
VAL BIOIS AS.D.
VAL BIOIS A.S.D.

SKI COLLEGE VENETO
VALZOLDANA A.S.D.

F=1030

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
129.09
13427 34552
LA GIURIA

PUNTI
TAB

SG8/2

Data processing 'De Marco'



